―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

【お問合せ先】

IR に関するお問い合わせフォーム：https://cloud.swcms.net/tms-japanPublic/ja/contact/inquiry1.html

2025年 10月 21日

NEWS RELEASE

会 社 名 株式会社ティムス

代表者名 代表取締役社長 若林 拓朗

 （コード番号：4891 東証グロース市場）

2025年 12月期第２四半期（中間期）決算説明会の動画公開のお知らせ

株式会社ティムス（以下「当社」）は、2025年 10月 16日に開催しました 2025年 12月期第２四半期（中間

期）決算説明会（機関投資家・アナリスト向け）のアーカイブ動画を下記のとおり公開しましたので、お知ら

せいたします。

当社へご関心をお寄せいただいているステークホルダーの皆さまに、当社事業に対するご理解を深めていた

だく一助となれば幸いでございます。

記

１． 公開日

2025年 10月 21日

２．2025年 12月期第２四半期（中間期）決算説明会動画

（URL）https://vspm.irstreet.com/browse/index.php?code=cakEd1oSqCVv.&pr=youtube

※IR STREETに帰属するページへ移動します。

（ご参考）2025年２月期（中間期）決算説明資料

https://data.swcms.net/file/tms-japan/dam/jcr:76a5008b-155f-4451-ae0b-

85332702ee19/140120251014573402.pdf

【株式会社ティムスについて】

株式会社ティムスは、アンメット・メディカル・ニーズの克服を目指し、革新的な医薬品の発見と開発に

注力し、研究段階から臨床段階までを手掛けるバイオ医薬品企業です。当社の研究開発品には、真菌由来の

SMTPs（Stachybotrys microspore triprenyl phenols）と呼ばれる低分子化合物ファミリーが含まれます。

リードパイプラインである TMS-007（JX10）は、急性期脳梗塞治療薬として前期第Ⅱ相臨床試験において優れ

た有効性と安全性が示唆されました。その他に、治療抵抗性又は制御不能な高血圧、急性腎障害、脊髄損傷と

いったアンメット・メディカル・ニーズの大きい疾患に対する治療薬パイプラインを有しています。株式会社

ティムス は、アカデミア等における発見を世界の医薬品市場につなげる架け橋となることを目指し、日本の

主要な学術機関との確立されたパートナーシップを活用し、新たなパイプラインの探索を続けています。詳細

は当社ウェブサイト（https://www.tms-japan.co.jp）をご覧ください。

以上

https://cloud.swcms.net/tms-japanPublic/ja/contact/inquiry1.html
https://vspm.irstreet.com/browse/index.php?code=cakEd1oSqCVv.&pr=youtube
https://data.swcms.net/file/tms-japan/dam/jcr:76a5008b-155f-4451-ae0b-85332702ee19/140120251014573402.pdf
https://data.swcms.net/file/tms-japan/dam/jcr:76a5008b-155f-4451-ae0b-85332702ee19/140120251014573402.pdf